Slangkompaniet Tel +46 (0)8 527 847 00 info@slangkompaniet.se
Vattenkraftsvägen 5 www.slangkompaniet.se
SE-135 70  STOCKHOLM
SWEDEN
Vi förbehåller oss rätten till ändringar utan föregående avisering
Temperaturområde: -25 - +100°C
Certifikat upp till 85°C
Användningsområden
Dricksvatten, applikation med krav på
dricksvattencertifikat.
God beständighet mot solljus och lysrör, (ozon)
Observera att temperaturen påverkar
trycktåligheten
Vid osäkerhet om materialval, tryck och
temperatur kontakta oss.
Flänsar klass C4
Det finns även med syrafasta flänsar på
förfrågan!
WRAS Dricksvattencertifikat levereras
tillsammans med kompensatorn.
Kompensatorer med ACS-godkännande kan
levereras på förfrågan
Gummikompensator dricksvatten typ GEPFDV med varmgalvade flänsar
Artikel- Storlek Bygg- Rörelseupptagning Bälg Flänsar Vikt
nummer Diameter längd Axiell Lateral Vinkel PN PN
(mm/tum) (mm) (mm) (mm) (grader) Bar Bar kg
GEPF032DVFZV 32/ 1 1/4" 130 +10/ -20 +/- 10 15 16 10/ 16 3
GEPF040DVFZV 40/ 1 1/2" 130 +10/ -20 +/- 10 15 16 10/ 16 3,4
GEPF050DVFZV 50/ 2" 130 +10/ -20 +/- 10 15 16 10/ 16 4
GEPF065DVFZV 65/ 2 1/2" 130 +10/ -20 +/- 10 15 16 10/ 16 4,7
GEPF080DVFZV 80/ 3" 130 +10/ -20 +/- 10 12 16 10/ 16 5
GEPF100DVFZV 100/ 4" 130 +10/ -20 +/- 10 9 16 10/ 16 6,2
GEPF125DVFZV 125/ 5" 130 +15/ -20 +/- 15 9 16 10/ 16 7,7
GEPF150DVFZV 150/ 6" 130 +15/ -15 +/- 10 5 16 10/ 16 10
GEPF200.10DVFZV 200/ 8" 130 +20/ -15 +/- 15 5 16 10 12,2
GEPF200.16DVFZV 200/ 8" 130 +20/ -15 +/- 15 5 16 16 12,2
GEPF250.10DVFZV 250/ 10" 130 +20/ -10 +/- 10 4 16 10 16,7
GEPF250.16DVFZV 250/ 10" 130 +20/ -10 +/- 10 4 16 16 16,7
GEPF300.10DVFZV 300/ 12" 130 +20/ -10 +/- 10 4 16 10 20
GEPF300.16DVFZV 300/ 12" 130 +20/ -10 +/- 10 4 16 16 20